 Model: CB12-25MPPT
sarl ENERGIE MOBILE,
195, rue Louis Breguet,
62100 CALAIS
TEL: 03-21-97-57-27
EMAIL: contact@energiemobile.com
Le CB12-25MPPT convient aux batteries plomb-acide 12V et aux batteries
LiFePO4 12V. Il est compatible avec les alternateurs 12V et 24V. L'unité prend
également en charge l'entrée des panneaux solaires et possède une régulation
MPPT. La régulation MPPT permet aux panneaux solaires de fonctionner au
point de puissance maximale. La conception à haute densité de puissance
assure au chargeur un excellent rendement, et la taille ultra-compacte convient à
un espace d'installation limité. Il est construit pour fonctionner dans certains
environnements difficiles, ce qui est très courant dans les domaines automobiles
et marins.
• Compatible avec plusieurs types de batteries telles que plomb acide standard,
Gel, AGM, calcium ou Lithium LiFePO4.
• MPPT solaire 25A
• Double entrée provenant à la fois du solaire et de l'alternateur.
• Rendement jusqu'à 95%.
• Excellentes performances dans les environnements difficiles
• IP66, résistant à la poussière, à l'eau et aux chocs.
• Compatible avec les alternateurs intelligents
• Protections intelligentes incluant basse tension, surtension, surchauffe et
inversion de polarité.
2.1 Face avant
0
Alternator 8 0 0 0 0 0
STD GEL AGM CAL LiFeP04
0
Solar r±:J l 12V25A
0
Fault DC/DC 3-STAGE BATTERY CHARGER
• 2 •
SPECIFICATIONS
Caracteristiques Generales
Tension Entree Vehicule 9-32V
Tension Entree Panneau Solaire 9 -32V
Courant Entree Max 25A
Valeur Fusible Entree 40A
Courant de sortie continu 25A
Valeur Fusible Sortie 40A
Tension Demarrage Mini 4V ou 0V pour Lithium LifePo4
Courant de veille <10 mA
Type Batterie STD, GEL,AGM, CALCIUM & LiFePO4
Plage de Temperature -20°C to +80°C
Indice de Protection IP66
Poids 750g
Dimensions 150 x127x39 mm
Charge
Algorithme de Charge 3 Phases
Profil de Charge STD GEL AGM Calcium LiFeP04
Tension Max 14.4V 14.1V 14.7V 15.3V 14.5V
Tension de Maintien 13.4V 13.5V 13.4V 13.6V
Tensions Marche/ Arret
Entree En Fonctionnement A l'arret
12V Alternateur Standard >13.1V <12.8V
24V Alternateur Standard >26.2V <25.6V
12V Alternateur Intelligent >12.0V <11.8V
24V Alternateur Intelligent >24.0V <23.6V
• 7 •